

Sinding Hovedgade ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 32 09 71 62

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinding Hovedgade ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 09 71 62 Stiftet: 14. april 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.939 kr. mod 282.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.024 kr. mod 24.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	270.939	282.105
1 Personaleomkostninger	-107.331	-169.726
Driftsresultat	163.608	112.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.756	-80.503
Resultat før skat	112.852	31.876
3 Skat af årets resultat	-24.828	-7.013
Årets resultat	88.024	24.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.024	24.863
Disponeret i alt	88.024	24.863

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>5.700.666</u>	<u>5.700.666</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.666</u>	<u>5.700.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.700.666</u>	<u>5.700.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.404
	Andre tilgodehavender	<u>8.757</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.757</u>	<u>2.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.757</u>	<u>2.404</u>
	Aktiver i alt	<u>5.709.423</u>	<u>5.703.070</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.173.467	1.085.443
	Egenkapital i alt	1.298.467	1.210.443
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	231.441	231.173
	Hensatte forpligtelser i alt	231.441	231.173
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.608.529	3.658.682
	Deposita	127.650	131.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.736.179	3.789.832
	Gældsforpligtelser	50.153	49.198
	Gæld til pengeinstitutter	190.804	179.850
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.631	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.662	208.905
	Selskabsskat	24.560	0
	Anden gæld	16.526	17.369
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.336	471.622
	Gældsforpligtelser i alt	4.179.515	4.261.454
	Passiver i alt	5.709.423	5.703.070
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	104.527	166.837
Andre omkostninger til social sikring	2.004	2.889
Personaleomkostninger i øvrigt	800	0
	107.331	169.726
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.830	6.269
Andre finansielle omkostninger	46.926	74.234
	50.756	80.503
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.560	-2.404
Årets regulering af udskudt skat	268	9.417
	24.828	7.013
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.600.601	4.499.942
Tilgang i årets løb	0	100.659
Kostpris 31. december 2018	4.600.601	4.600.601
 Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	 1.100.065	 1.100.065
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.100.065	1.100.065
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 5.700.666	 5.700.666

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6-7

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2018	31/12 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.085.443	1.060.580
Årets overførte overskud eller underskud	88.024	24.863
	1.173.467	1.085.443
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.658.682	3.707.880
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.153	-49.198
	3.608.529	3.658.682
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.036.542	3.200.753
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.659 t.kr., er der givet pant. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.701 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.